令和５年６月末日

お客様各位

お客様サービスセンター移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび令和５年７月１日よりナチュラルウォーターお客様サービスセンター

は下記住所へ移転することになりましたのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移 転先 住所 ：
〒１４１－００３１

東京都西五反田２－１８－２ Cocoro Gotanda Bldg.７階

※移転に伴う、電話番号の変更はございません。

以上